
UCHWAŁA NR X/ 96 /2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie innej wysokości oprocentowania rozłożonej na raty należności 
z tytułu bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości na rzecz jej użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594z późn. zm) i art. 70 ust.2, 3 i 4 w związku z art.37 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r.poz.782z późn.zm) Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zastosowanie innej, niż określona w art.70 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami stopy oprocentowania odniesieniu do rozłożonej na raty, nieuiszczonej 
należności z tytułu sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego Powszechnej Spółdzielni 
Spożywców „SPOŁEM” w Dębicy, oznaczonych nr 144/1, 144/2 i 144/5 przy ulicy Rzeszowskiej oraz nr 478/50 
przy ulicy Kościuszki.

2. Nieuiszczona należność z tytułu sprzedaży nieruchomości na rzecz jej użytkownika wieczystego, rozłożona 
na raty zgodnie z art.70 ust.2 i ust.3 ustawy wskazanej w ust.1, podlega oprocentowaniu obliczonemu przy 
zastosowaniu stopy bazowej wykorzystywanej do ustalenia stopy referencyjnej służącej do obliczenia wartości 
pomocy publicznej, ustalanej okresowo przez Komisję Europejską i publikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Wspólnot Europejskich.

3. Stopa procentowa w odniesieniu do rozłożonej na raty nieuiszczonej należności z tytułu sprzedaży 
nieruchomości na rzecz jej użytkownika wieczystego jest obliczana jako suma obowiązującej stopy bazowej 
ustalanej dla obliczenia stopy referencyjnej opisanej w ust.2, a określonej w komunikatach Komisji Europejskiej 
i marży w wysokości 10%.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek




